
UCHWAŁA NR XLII/26/2022 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Mieście Skierniewice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1005, poz. 1595 i z 2022 r. poz. 32), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Skierniewicach na działce oznaczonej numerem 1661/1 
o powierzchni 0,0883 ha (obręb 3) nadaje się nazwę "Małego Księcia". 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89C805-4A35-4ECF-9E36-4AD84D74F463. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/26/2022 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Rysunek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE89C805-4A35-4ECF-9E36-4AD84D74F463. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

